Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.07.2014  года                                                                                                         №28
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.12.2013г.№30 «О  бюджете Великосельского сельского поселения
на 2014 год и на  плановый период  2015 и  2016 годов.»
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», бюджетным кодексом РФ, налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом Великосельского сельского поселения и  Положением  «О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Великосельского сельского поселения на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Великосельского сельского поселения в сумме 27172739рублей;

2) общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения в сумме 28590716рубля;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Великосельского сельского поселения в сумме 1417977  рублей.

2. Утвердить прогнозируемые доходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2014 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить расходы  бюджета Великосельского сельского поселения     по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2014год согласно приложению 4 к настоящему решению.
4. Утвердить перечень муниципальных целевых программ на 2014 год согласно приложению 12 к настоящему решению.
5. Опубликовать в официальном печатном издании и разместить в сети Интернет.

Глава администрации

Великосельского сельского  поселения                                                           Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского поселения                                               Б.Е.Мошкин